[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
01 марта 2018 г.                                                                                                    № 222
Об установлении  коэффициента социальной

значимости   при  расчете арендной платы за
нежилые помещения  для ФГУП «Почта России»
              Рассмотрев обращение директора ФГУП «Почта России» Гатчинский Почтамт в соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального  образования «Сусанинское сельское поселение», Положением о сдаче в аренду зданий, сооружений и встроенных нежилых помещений в жилых домах, находящихся в собственности муниципального образования « Сусанинское сельское поселение»,
Совет депутатов  МО «Сусанинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Установить  Кз – коэффициент, учитывающий социальную значимость арендатора,  по договорам аренды с  ФГУП «Почта России» для размещения отделений почтовой связи в пос. Сусанино, Семрино,  Кобралово  на 2018 год  в размере  0,5
2. Решение вступает в силу с момента его принятия  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Контроль над исполнением данного Решения возложить на главу администрации Сусанинского  сельского   поселения.
Глава МО «Сусанинское сельское поселение»

    Е.Ю. Вахрина
2
3